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BREAKFAST & DINNER الافطار و العشاء

20.00
20.00
20.00
20.00
25.00
20.00
20.00
15.00

8.00
10.00
15.00
15.00
15.00
15.00
20.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
15.00
10.00
12.00
15.00
15.00
35.00
45.00
15.00
15.00
20.00

مجنونة
كبدة عالصاج
قلوب وكلاوي
مكس كبدة + قلوب كلاوي
لحم صغار
قلابة دجاج
عقدة دجاج عدني
قلابة تونة
فول جرة
فول قلابة
فول مع بيض
مكس فول مع جبن
فاصوليا
فاصوليا بالبيض
مكس تونة فاصوليا
مكس تونة جبن
شكشوكة بيض بالجبن
شكشوكة
شكشوكة عدني
بيض عيون
بيض جبن
بيض أومليت
بيض أومليت بالجبن
لحسه
سلتة بالبيض
سلتة كاملة
فحسه
سلتة تونة
سلتة خضار
قلابة سمك

Majnona
Kebda Al Saj

Golob Kalawy
Mix Kebda + Golob

Laham Swghar
Chicken Golaba

Aqda Chicken 
Tuna Golaba

Fool Jarrah
Fool Golaba

Mix Fool Eggs
Mix Fool Chees

Beans
Beans with Eggs
Mix Tuna Beans

Mix Tuna Cheese
Eggs Shakshoka Cheese

Shakshoka
Adni Shakshoka

Eggs Ayoon
Eggs Chees
Egg Omlet

Egg Omlet with Cheese
Lahsah

Salta Egg
Full Salta

Fahsa
Tuna Salta
Salta Veg.

Golaba Fish
الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة

All Prices are without VAT
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BREAD

MUTABAQ

خبز

مطبق

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
4.00

13.00
13.00
13.00
11.00
11.00
11.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
11.00
11.00
11.00
11.00
10.00

ملوح تنور
ملوح طاوه
رشوش
رطب
خبز تنور
تميس عادي
تميس سمن
تميس بسكويت
خبز و عسل

لحم
دجاج
تونه
بيض خضار
خضار وجبنه بيضاء
خضار وشيدر
مكس لحم جبنه بيضاء
مكس لحم شيدر
مكس دجاج شيدر
مكس دجاج جبنه بيضاء
مكس تونه شيدر
مكس تونه جبنه بيضاء
حلو موز
حلو قشطه
حلو شيدر
حلو جبنه بيضاء
بيض

Moloah Tanoor
Moloah Tawa

Rashosh
Retab

Bread Tanoor
Tamis Normal
Tamis Saman
Tamis Biscuit
Bread Honey

Meat
Chicken

Tuna
Egg Veg

Veg W Cheese
Veg Cheddar

Mix Meat W Cheese
Mix Meat Cheddar

Mix Chicken Chedder
Mix Chicken W Chees

Mix Tuna Cheddar
Mix Tuna W Cheese

Sweet Banana
Sweet Cream

Sweet Cheddar
Sweet W Cheese

Egg

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT
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FATEER

AREEKA

MAASOB

فطيرة

عريكة

معصوب

15.00
9.00

10.00
9.00
9.00
9.00

12.00

26.00
21.00
16.00
13.00
16.00
16.00
16.00

26.00
21.00
16.00
13.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00

فاخر جمر وحطب
لبنه
لبنه وزعتر
شيدر
كرفت مالح
كرفت حلو
بيض جبن رول

فاخر جمر وحطب
ملكي
مكسرات
تمر
تمر قشطه
تمر عسل
نوتيلا

فاخر جمر وحطب
ملكي
مكسرات
موز
مكس موز تمر
موز قشطه
موز عسل
موز قشطه عسل
نوتيلا

Fakher Jamr W Hattab
Labneh

Labnah Zattr
Cheddar
Kraft Salt

Kraft Sweet 
Egg Cheese Roll

Fakher Jamr W Hattab
Royal
Nuts

Dates
Dates Cream
Dates Honey

Nutella

Fakher Jamr W Hattab
Royal
Nuts

Banana
Mix Banana Dates

Banana Cream
Banana Honey

Banana Cream Honey
Nutella

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT
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الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT

MEATS لحم

بدون رز مع رز
W O RICE W RICE

68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00
68.00

     -
     -
     -
     -
     -

66.00

75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
78.00
75.00
26.00
52.00
73.00
73.00
55.00

مندي لحم
مظبي لحم
مقلقل لحم
برمه لحم
مكموت لحم
مكتوم جمر وحطب
مدفون لحم
بخاري لحم
مضغوظ لحم
مقلوبه لحم
زربيان لحم
لحم راس مندي
كبدة مظبي
كبسة حاشي
خصيل حاشي
برياني حيدرابادي

Mandi Meat
Madhbi Meat

Mogalgal Meat
Bormah Meat

Makmout Meat
Maktoum J W H
Madfoon Meat

Bukhari Meat
Madghoot Meat

Makhlooba Meat
 Zorbian Meat

Head Mandi
Kebda Madhbi

Kabsa Hashi
Hashil Hashi

Hyderabadi Biryani

FISHES أسماك

45.00
45.00
36.00

سمك فرش
سمك سبريم 
(سمك وصل )قطعتين

Farsh Fish
Fish Supreme

Fries Fish (2 piece)



6

SALADS السلطات

كبير صغير
LARGE SMALL

15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

-     
-     
-     
-     
-    
-    

2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
1.00
1.00

فتوش
سلطة يونانية
سلطة جرجير
(سلطة مكس )عربية+جرجير
تبوله
سلطة عربية
(سحاوق عادي )شتني
(سحاوق سلطان )شتني حار
(سحاوق بالجبن )شتني بالجبن
عشار عدني
حلبه
روب بالخيار
طحينه

Fatosh
Greese Salad

Jarjer Salad
Mix Salad(Arabic+Jarjeer)

Tabola
Arabic Salad

Sauce Normal (Shatni)
Sauce Sultan (Shatni X Spicy)

Sauce W Cheese (Shatni W Cheese)
Achar Adani

Helbah
Yoghurt with Cocumber

Taheena

CHICKENS دجاج

بدون رز مع رز
W O RICE W RICE

27.00
27.00
27.00
27.00
27.00

    -
    -   
    -

34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
22.00

مندي دجاج
مظبي دجاج
مقلقل دجاج
مكموت دجاج
مدفون دجاج
مضغوط دجاج
مقلوبة دجاج
كبسة دجاج
برياني حيدرابادي

Mandi Chicken
Madhbi Chicken
Maglgal Chicken

Makmout Chicken
Madfoon Chicken
Madhoot Chicken

Makhlooba Chicken
Chicken Kabsa

Hyderabadi Biryani

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT
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الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT

EXTRAS إضافات
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

20.00
2.00
2.00

رز مندي
رز كبسه
رز بيشاور
رز برياني
رز بخاري
عسل يمني
جبنه
عسل

Mandi Rice
Kabsa Rice

Peshawar Rice
Biryani Rice

Bukhari Rice
Yemeni Honey

Cheese
Honey

POPULAR FOOD مأكولات شعبية
15.00
15.00
10.00
10.00
25.00
20.00
25.00
20.00
15.00

1.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00

مثلوثة
قرصان
جريش
هريس
ثريد لحم
ثريد دجاح
صالونة بامية لحم
ملوخية دجاج
صالونة خضار
باخمري
باخمري جبن
باخمري نوتيلا
سمبوسة لحم
سمبوسة دجاج
سمبوسة خضار
سمبوسة جبن

Mathlootha
Qarsan
Jareesh

Haris
Thareed Meat

Thareed Chicken
Salaona Bamia Meat
Malookhiya Chicken

Vegetable Salaona
Bakhmouri

Bakhmri Cheese
Bakhmuri Nutella

Sambosa Meat
Sambosa Chicken

Sambosa VEG
Sambosa Chees
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JUICE عصائر

لتر 1.5   كوب
1.5 L CUP

35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
40.00
25.00
45.00
35.00
40.00
40.00
35.00
35.00
35.00
25.00
25.00
35.00
35.00
35.00
40.00
25.00
35.00
40.00
40.00

15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
20.00
12.00
20.00
15.00
18.00
15.00
15.00
15.00
15.00
12.00
12.00
15.00
15.00
15.00
20.00
12.00
18.00
18.00
15.00

أناناس
بابايا
شمام
أفوكادو
برتقال
بطيخ
رمان
ليمون
عوار قلب
فراوله
فراوله ايس كريم
كوكتيل
عبود
كيوي
كيوي ليمون
ليمون نعناع
ليمون وزنجبيل
مانجو
مكس مانجو فراولة
مكس برتقال و أناناس
مكس بطيخ رمان
موز
مكس أفوكادو مانجو
فاخر جمر و حطب
عرايسي

Pineapple
Papaya

Sweat Melon
Avocado

Orange
Watermelon

Pomegranate
Lemon

Awar Galab
Strawberries

Strawberries Ice Cream
Cocktail

Abood
Kiwi

Kiwi Lemon
Lemon Mint

Lemon Ginger
Mango

Mix Mango Strawberry
MIX Orange Pineapple

Mix Watermelon Pomegranate
Banana

Mix Avocado Mango
Fakher Jamr W Hattab

Araysi

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT
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MILK SHAKE

MUHITO 

ميلك شيك

مهيتو

15.00
15.00
15.00
15.00

10.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

25.00
20.00
20.00

6.00
4.00

15.00
15.00
18.00
20.00
20.00
18.00
12.00
10.00

شوكولاته
مانجو
فراولة
فانيلا

موهيتو الأصلي
مانجو
فراولة
أناناس
بطيخ
رمان
بلو بيري

سلطة فواكه جمر وحطب
سلطة فواكه
أم علي
حلويات جمر و حطب
كريم كراميل
كنافة قشطه
كنافة جبن
كنافة نوتيلا
كنافة بستاشو
كنافة لوتس
كنافة شوكلاته بيضاء
كيكة بستاشو
كيكة )زعفران / شوكولاتهء

Chocolate
Mango

Strawberry
Vanilla

Original Mojito
Mango

Strawberry
Pineapple

Watermelon
Pomegranate

Blueberry

Fruit Salad J W H
Fruit Salad

Umm Ali
J W H Sweet

Cream Caramel
Konafa Cream

Konafa Cheese
Konafa Nutella

Konafa Pashtashoo
Kunafa Lotus

Kunafa White Chocolate
Cake Pistachio

Cake (Zafran / Chocolate) 

SWEET حلويات

(

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT
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كبير

دله

صغير

كوب

LARGE

DALLAH

SMALL

CUP

-
8.00

15.00
15.00
15.00

20.00
20.00
30.00
30.00
35.00
30.00
35.00

1.00
3.00
3.00
3.00
3.00

2.00
2.00
3.00
3.00
5.00
3.00
5.00

ماء
مشروباب غازيه
لبن عيران
لبن عيران نعناع

  لبن عيران كمون )سنوت

شاي احمر
شاي اخضر
شاي عدني
شاي كرك
شاي مغربي
حليب زنجبيل
نسكافي
(حليب أو بدون) 

Water
Soda Drink

Laban Ayran
Laban Ayran Mint

Laban Ayran Kamon ( Sanot )

Red Tea
Green Tea

Adni Tea
Karak Tea

Moroccan Tea
Ginger Milk

Nescafe
  (With Milk or Without)

SOFT DRINK & COLD

HOT DRINKS

مشروبات غازية وباردة

مشروبات ساخنه

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT
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POPULAR FOOD

BANQUET  EXTRAS

مأكولات شعبية

ملحقات الولائم

        Full Thabeyha

       Mandi Madhbi

      Mogalgal

     Madfoon, Marag

    Makmoot (Hanith)

   Zerubian

  Maktoum J W H

        ذبيحة كامل                  

مندي، مظبي                  

مقلقل                               

   مدفون، مرق                       

مكموت، حنيذ                     

 محمر، كبسه، زربيان             

مكتوم جمر وحطب              

تيس

Tess
1300

نجدي

Lamp
1500

نعيمي

Lamp
1800

Cook Full Thabeyha

  Mandi, Madhbi

    Mogalgal

     Madfoon, Marag

       Makmoot (Hanith)

        Kabsah

          Maktoum J W H

طبخ ذبيحة كامله                         

    مندي ، مظبي                                

 مقلقل                                           

مدفون، مرق                               

  مكموت، حنيذ، محمر               

كبسه                                       

مكتوم جمر وحطب              

105/-

105/- 350/-530/-
نص كامل

Half Full

طبخ قعود  طبخ ذبيحة كامله 
زربيان مع 20 نفر رز

COOK Camel COOK Full Thabeyha 
Zorbina with 20 Person Rice

10.00
5.00
7.00
7.00
7.00
7.00

100.00

مثلوثة
رز مندي
رز بخاري
رز بيشاور
رز كبسه
رز برياني
للذبيحة VIP تزيين

Mathlootha
Mandi Rice

Bokhari Rice
Beshawr Rice

Kabsa Rice
Biriyani Rice

Zeina VIP for Full Sheep

مستعدون لتلبية الولائم
 بالطريقة التقليديه 

و البوفيهات المفتوحه

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT
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كافتيريا

CAFETERIA

22/-

25/- 50/-
35/-

كرسبي

بروستد سمك ميني ساندويش

قطعة دجاج + بطاطاس + سلطة ملفوف +خبز 5
5 Pcs Chicken + French Fries + Coleslaw Salad + Bread

قطعة سمك + بطاطاس + سلطة ملفوف +خبز 2
2 Pcs Fish + French Fries + Coleslaw Salad + Bread

بوكس كبير  16 قطعة
بوكس صغير  12 قطعة

CRISPY

BROASTED FISH
MINI SANDWICH

24/-

بروستد
قطعة دجاج + بطاطاس + سلطة ملفوف +خبز 4

4 Pcs Chicken + French Fries + Coleslaw Salad + Bread

BROASTED

Spicy Normal
حراقعادي

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT
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BURGER & SANDWICH برجر و ساندويش

15.00

15.00

17.00

20.00

22.00

10.00

15.00

15.00

13.00

14.00

18.00

15.00

15.00

15.00

18.00

18.00

18.00

18.00

12.00

برجر لحم
برجر دجاج
برجر سمك
لافا برجر
ساندويش لحم ستيك
برجر خضار
برجر مشروم لحم 
برجر ببروني
تويستر دجاج
تويستر سمك
زنجر دجاج
فاهيتا دجاج
شاورما عربي
شاورما جمر وحطب
(ساندويش كبدة )صمون / ملوح
(ساندويش كبدة جبن )صمون / ملوح
(ساندويش لحم صغار  )صمون / ملوح
(ساندويش لحم صغار جبن  )صمون / ملوح
(ساندويش بيض جبن )صمون / ملوح

Beef Burger

Chicken Burger

Fish Burger

Lava burger

Sandwich Stick

Vegetable Burger

Mushroom Meat Burger

Babarooni Burger

Chicken Twister

Fish Twister

Chicken Zinger

Chicken Fajita

Shawarma Arabic

Shawarma J W H

Kebda Sandwich (Samouna, Parata)

 Kebda Sandwich Cheese (Samouna, Parata)

Sandwich Meat  (Samouna, Parata)

Sandwich Meat Cheese  (Samouna, Parata)

Sandwich Egg  Cheese (Samouna, Parata)

Spicy Normal
حراقعادي

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT
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Spicy Normal
حراقعادي

PIZZA

EXTRAS

بيتزا

إضافات

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

35.00

بيتزا فاخر جمر وحطب الخاصة
(لحم أو دجاج+ببروني+خضار+فطر+جبنه+صلصة الطماطم)

بيتزا مجنونه  جمر وحطب
(لحم أو دجاج أو ببروني+خضار+خلطة جمر و حطب+جبنه+صلصة الطماطم)

بيتزا مارغريتا
(جبنه+ صلصة طماطم)

بيتزا حضار
(فطر+خضار+صلصة طماطم+جبنه) 

بيتزا  بار بكيو

بيتزا مظبي

بيتزا مقلقل

بيتزا  بيبروني

بيتزا روبيان

(فطر+خضار+صلصة طماطم+جبنه) 

(دجاح +جبنه +صلصة طماطم ) 

(لحم+جبنه+صلصة الطماطم) 

(بيبروني+جبنه+صلصة الطماطم) 

(صلصة طماطم+روبينان+جبنه) 

 PIZZA Jamr W Hattab Special 
(Meat or Chiken+Pepperoni+VEG +Mushroom+Cheese+Tomato Sauce)

Pizza Crazy  Jamr W Hattab
(Meat  or Chicken or Pepperoni & Tomato Sauce+Vegetable+Cheese+JWH Sauce

Pizza Margrita
 (Cheese + Tomato Sauce)

Pizza Vegetables
(Mushroom+ VEG+Cheese+ Tomato Sauce)

Pizza BBQ 
(Chicken BBQ+Cheese+BBQ sauce)

Pizza Madhbi 
(Chicken+Cheese+Tomato Sauce) 

Pizza Muqalqal 
(Meat+Cheese+Tomato Sauce) 

Pizza Pepperoni 
(Pepperoni+Cheese+Tomato Sauce) 

PIZZA Shrimp 
(Tomato Sauce + Shrimp + Cheese)

4.00

2.00

3.00

5.00

4.00

5.00

2.00

دجاج
زيتون
فلفل رومي
بروكلي
فطر
روبيان
جبنة

Chicken

Zaitoon

Capsicum

Broccoli

Mushroom

Shrimp

Chees

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT
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Spicy Normal
حراقعادي

PASTA باستا

22.00 

24.00 

25.00 

25.00 

26.00 

25.00 

26.00 

22.00 

25.00 

Penne Arabiata Red 
(Meat or Chiken+Pepperoni+VEG +Mushroom+Cheese+Tomato Sauce)

Penne Arabiata Mix
(Meat or Chiken+Pepperoni+VEG +Mushroom+Cheese+Tomato Sauce)

Penne Arabiata White 
(Penne Pasta+Wipe Cream Sause+Cheese)

Benne Alfredo White Sauce
(Pastry Penne + Wipe Cream + Cheese Cooked + Mozzerella Cheese)

Benne Alfredo Mix 
(Pastra Penne + Mix Sauce + Cheese Cooked + Mozzarella Cheese)

Fettuccine White 
(Fettucine Pasta+Wipe Cream +Cheese Cooked+Mozzarella)

Fettuccine Mix
(Fettuccine Pasta+Mix Sauce +Cheese Cooked+Mozzarella)

Polonise Spagetti 
(Spaghattti Pasta+Tomato Sauce)

Spicy Linguine
(Speghetti Pasta +Mix Bell Pepper+Mama Sauce)

بيني اربيات بالصلصلة الحمراء
(معكروني بيني+جبنة+صلصة الطماطم)

بيني اربيات مكس
(معكرونه بيني+مكس صوص+جبنه) 

بيني اربيات بيضاء

بيني الفريدو  صلصة بيضاء

 بيني الفريدو مكس

فتوشيني بيضاء

فتوشيني مكس

بولونيز اسبغيتي

سبايسي لينجويني

(معكرونه بيني+بيني كريم+جبنه)

(معكرونه بيني+بيني كريم+جبنة مطبوخه+جبنة موزريلا) 

(معكرونه بيني+مكس صوص + جبنه مطبوخه+جبنة موزيلا)

(معكرونة فوتوشيي+بيني كريم+جبنه مطبوخة+موزريلا) 

(معكرونة فوتوشيي+مكس صوص+جبنه مطبوخة+موزريلا) 

(معكرونة اسبغيتي+صلصة الطماطم) 

(معكرونة اسبغيتي +مكس فلفل رومي+ماما صوص) 

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT



16

12/-

190/-15/-

آيس كريم بطيخ آيس كريم مانجو

ميني بان كيكبوكس عصير صغير )18 قطعة (
BOX MINI JUICE (18 Pcs)MINI PAN CAKE

WATER MELON ICE CREAM MANGO ICE CREAM

12/-

الاسعار لا تشمل الضريبة المضافة
All Prices are without VAT


